
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W GDAŃSKU 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków korzystania z wód regionu wodnego Dolnej Wisły 

Na podstawie art. 120 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1121) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 9/2014 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku z dnia 

7 listopada 2014 r. w sprawie warunków korzystania z wód regionu wodnego Dolnej Wisły (Dz. U. Woj. 

Pomorskiego poz. 4137 i z 2016 r. poz. 3885, Dz. U. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 3510 i z 2016 r. 

poz. 4091, Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 3882 i z 2016 r. poz. 4613 oraz Dz. U. Woj. 

Mazowieckiego poz. 10661 i z 2016 r. poz. 10012) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Warunki uwzględniają ustalenia Planu gospodarowania wodami na obszarze dorzecza Wisły 

określonego w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 18 października 2016 r. (Dz. U. z 2016 poz. 1911 

i 1958).”; 

2) W § 15 w ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) osiągnięcia dobrego stanu lub potencjału ekologicznego wód, w terminie wskazanym w Planie 

gospodarowania wodami na obszarze dorzecza Wisły, o którym mowa w § 1 ust. 3, dla części wód, 

na których zlokalizowane są te budowle piętrzące.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 p.o. Dyrektora Regionalnego Zarządu 

 Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

Stanisław Otremba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5297


		2017-12-29T09:06:19+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




